
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 
N°64 del 20/12/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Impegno di spesa a favore dell'Associazione di Volontariato AVULSS per il 

trasporto sanitario dei cittadini residenti, periodo 2017/2019. 

 

              
 

 
L’anno duemilasedici addì venti del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°64 del 20/12/2016 
Oggetto : Impegno di spesa a favore dell'Associazione di Volontariato AVULSS per il 
trasporto sanitario dei cittadini residenti, periodo 2017/2019. 
 

   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione di G.C. n. 101 del 20.12.2016 avente ad oggetto: 
“Approvazione della bozza di convenzione con l'associazione di Volontariato AVULSS per il 
trasporto sanitario dei cittadini residenti, anni 2017/2019.”; 
Precisato che con la deliberazione di cui sopra l’Amministrazione comunale ha approvato 
la bozza di Convenzione per la gestione del servizio di trasporto sanitario a favore dei 
cittadini residenti , anni 2017/2019 e ha stabilito di erogare: 

, un contributo per il servizio di trasporto sanitario, come determinato nella 
Convenzione pari ad € 2.500,00 annuali, che trova copertura finanziaria per gli 
anni 2017,2018 nel Bilancio di Previsione 2016,2017,2018, esercizi 2017 ,2018, 
nel seguente modo: 

 
missione programma Titolo  macroaggregato Cap. importo esercizio 
12 05 I 104 4120/38/1 €2.500,00 2017 
missione programma Titolo  macroaggregato Cap.  esercizio 
12 05 I 104 4120/38/1 €2.500,00 2018 
 

, un contributo per l’acquisto di un’autovettura pari d € 2.314,00 come determinato 
nella Convenzione, che trova copertura finanziaria nel Bilancio di Previsione 2016,
2017,2018, esercizio 2016, nel seguente modo: 

 
missione programma Titolo  macroaggregato Cap. importo esercizio 
12 04 I 104 4120/16/1 €2.314,00 2016 
 

Richiamate le seguenti deliberazioni: 
 C.C. n. 16 del 25.05.2016 con cui è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.) 2016,2018; 
 C.C. n. 17 del 25.05.2016 con cui è stato approvato il bilancio di previsione per il 

triennio 2016,2018; 
Ai sensi dell’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m. e i.; 
Tutto ciò premesso; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo. 

2. di impegnare: 
, la somma pari ad € 2.500,00 annuali per il servizio di trasporto sanitario, 

nel Bilancio di Previsione 2016,2017,2018, esercizi 2017 ,2018, nel 
seguente modo: 

 
missione programma Titolo  macroaggregato Cap. importo esercizio 
12 05 I 104 4120/38/1 €2.500,00 2017 
missione programma Titolo  macroaggregato Cap.  esercizio 
12 05 I 104 4120/38/1 €2.500,00 2018 
 

, la somma per l’acquisto di un’autovettura pari ad € 2.314,00 nel Bilancio di 
Previsione 2016,2017,2018, esercizio 2016, nel seguente modo: 

 
missione programma Titolo  macroaggregato Cap. importo esercizio 
12 04 I 104 4120/16/2 €2.314,00 2016 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

3. di dare atto che: 
, si provvederà alla liquidazione secondo la tempistica prevista dall’art. 5 della 

Convenzione; 
, verrà stanziata nel Bilancio di Previsione 2017/2018/2019, esercizio 2019, la 

somma di € 2.500,00 per erogare il contributo per il servizio di trasporto sanitario 
relativo all’anno 2019. 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
PESANDO EMANUELA 

 
 

 

 

 
 
 
 
 


